
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 25 августа 2010 года               № 46 

 
О согласовании передачи  
муниципального имущества 
в собственность Судоверфского сельского поселения  
 

 
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным 
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006г. 
№ 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.Согласовать передачу в муниципальную собственность Судоверфского 
сельского поселения следующего муниципального имущества: 

 - деревянные установки для сбора ПЭТ бутылок, в количестве 5 штук, балансовая 
стоимость 20 000 рублей.  

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.). 
 
 
 
Глава Рыбинского 
муниципального района                      А.Н. Китаев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

